
Smlouva o spolupráci č. 12002250523 

uzavřená mezi: 

 

Kamil Černý 

     se sídlem:  Jar. Ježka 88/8, 674 01 Třebíč 

     IČO:  72510421 

     DIČ: neplátce DPH 

     (dále jen zhotovitel)  

 

a 

       Město Třebíč 

se sídlem:              Karlovo náměstí 104/55, 674 01  Třebíč   

zastoupen: Mgr. Ivana Cahová – vedoucí odboru kanceláře vedení města 

      IČO:                       00290629  

      DIČ:                       CZ00290629  

(dále jen objednavatel)  

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zabezpečení poradenství v oblasti: 

- konzultační práce pro potřeby Incomingu, 

- strategické poradenství, 

- analytická činnost.  

 

II. Cena 

Smluvní strany se dohodly, že cena za poradenství je stanovena ve výši 950,- Kč / hodinu, 

s tím že celková hodnota poradenství poskytnutého během trvání této smlouvy nemůže 

přesáhnout částku 300.000 Kč bez DPH. Platba bude hrazena na základě faktury s rozpisem 

položek splňující zákonné náležitosti vystavené zhotovitelem vždy během aktuálního 

kalendářního měsíce, splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Pro včasnou platbu bude 

na faktuře uvedeno číslo smlouvy.  

 

 



III. Závazky zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje při poskytování poradenství postupovat s veškerou odbornou péčí a 

dodržovat všechny právní předpisy vztahující se k poskytované službě. V případě jejich 

porušení vzniká objednavateli nárok na náhradu škody způsobené porušením těchto 

povinností. Zhotovitel je oprávněn při zpracování prací a při svých činnostech použít 

spolupracující osoby. V tomto případě však odpovídá objednateli ve stejném rozsahu jako by 

služby poskytoval on sám. 

 

IV. Závazky objednavatele 

Poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost nutnou k zajištění řádného poskytování služby a 

zejména mu pro tuto činnost včas předat veškeré potřebné informace a materiály, o které 

zhotovitel požádá. Uhradit dohodnutou cenu za zabezpečení poradenství ve stanoveném 

termínu splatnosti. Další služby, které nejsou předmětem této smlouvy, budou poskytovány 

zhotovitelem na základě samostatné objednávky. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se sjednává od 1. 11. 2023 do 31. 12. 2025. 

2. Obě strany se seznámily s obsahem smlouvy a potvrzují, že tato smlouva nebyla 

ujednána v tísni a ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.  

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 

jedno.  

4. Smlouvu lze změnit pouze na základě písemné dohody účastníků ve formě dodatků ke 

smlouvě, které budou číslovány v řadě vzestupné. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

Zveřejnění zajistí objednavatel. 

6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 

vedené městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu 

smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně 

souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely 

vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve výše uvedené 

smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 



občanského zákoníku v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

 

V Třebíči dne 27. 10. 2023 

 

 

__________________                              __________________ 

  Zhotovitel                                             Objednavatel 

 


